2022 年 1月14日

販売店各位

Jeff Rowland D.G 製品 価格改定のお知らせ

前略

毎々格別なるご厚情賜り深謝申し上げます。

この度、Jeff Rowland D.G製品は2022年2月5日より希望小売価格を改訂いたしますのでご案内申し上げます。

現在の価格を維持すべく努力を続けて参りましたが、この度のコロナ禍における製造および輸送コストの高

騰、および安定した生産供給体制の維持等、価格改定を余儀なくされました。弊社といたしましても海外、

および日本国内の内外価格差を出来るだけ少なくするため、今回の値上げにつきましても極力押さえるよう

努力した結果とお考えいただければ幸いでございます。尚、2月4日（金）17:00までのご注文分に関しまし

て現行価格にてご注文を承ります。

この度の改訂で販売店様におかれましては大変なご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力をどうぞよ

ろしくお願い申し上げます。

草々

新価格実施日 令和 4 年 2月 5日

型番 旧価格（税込） 改訂価格（税込）

・Continuum S2 1,760,000 1,859,000
・Capri SC 836,000 869,000
・Capri SC フォノモジュール付 946,000 ←←←
・Conductor MC付 1,848,000 ←←←
・Conductor MC/PSU付 3,630,000 ←←←
・   MCモジュール 330,000 341,000
・   MCアモルファスモジュール 495,000 ←←←
・   MMモジュール 231,000 ←←←
・Aeris DAC 1,540,000 1,980,000
・PSU 1,595,000 1,672,000
・Model 125 561,000 616,000
・Model 625 S2 2,937,000 3,113,000
・Model 735 6,600,000 6,963,000

株式会社太陽インターナショナル

〒103-0027 東京都中央区日本橋2-12-9 日本橋グレイス1F

TEL：03-6225-2777 FAX：03-6225-2778